
RACK, 25 COMP BEIGE 2 EXT STEM

Open profile allows top-to-bottom and side-to-side thorough washing and air
circulationBuilt in base rack dividers provide 100% vertical protectionSnap fit extenders
will not loosen over time or come apartCo-polymer plastic gives racks chemical, impact
and heat resistance - safe up to 180°F for 30 minutesOutside dimensions: 19 3/4" x 19

3/4" (5
Product Last Saved Date:14 March 2016

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

Open profile allows top-to-bottom and side-to-side thorough washing and air circulationBuilt in base
rack dividers provide 100% vertical protectionSnap fit extenders will not loosen over time or come
apartCo-polymer plastic gives racks chemical, impact and heat resistance - safe up to 180°F for 30
minutesOutside dimensions: 19 3/4" x 19 3/4" (5
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Kitchen Washing Appliances Replacement
Parts/Accessories

GPC Description

Vollrath

Brand Brand Owner

Vollrath

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

15.33 LB 15.33 LB USA No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

20 IN 15.75 IN 20.5 IN 1x1 999 Days 71 FA / 80 FA

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Packaged in a brown kraft carton. Non-perishable. Store in a dry place

 Product Specifications:

 Handling Suggestions:

 More Information:

 Serving Suggestions:

 Benefits:

 Prep & Cooking Suggestions:

 %

Per Srv Per Srv

3.737 CF

Volume

2 X 1 EA

Pack
Man Prod

Code
Dist Prod

Code

10029419874849

Pack DescriptionGTIN

TR6BB 016047

 Ingredients:

 Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Soy - NI

Milk - NI

Wheat - NI

Peanuts - NI

TreeNuts - NI

Nuts - NIFish - NI

Eggs - NI

Crustacean - NI
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